



Tillägg till prospekt avseende inbjudan till teckning av aktier med företrädesrätt i AddLife AB (publ)

VIKTIG INFORMATION

Distribution av Prospektet (definieras nedan) och Tilläggsprospektet (definieras nedan) samt deltagande i Erbjudandet (definieras nedan) är i vissa jurisdiktioner föremål för restriktioner i lag och andra regler. Ingen åtgärd har vidtagits eller kommer att vidtas av AddLife för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i annat land än Sverige. Erbjudandet riktar sig inte till personer med hemvist i USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt District of Columbia ("USA")), Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore eller Sydafrika eller till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Prospektet, Tilläggsprospektet och andra handlingar avseende Erbjudandet får följaktligen inte distribueras i eller till nämnda länder respektive något annat land eller någon annan jurisdiktion där sådan distribution eller Erbjudandet kräver sådana åtgärder eller annars strider mot tillämpliga regler. Teckning av aktier i strid med ovanstående begränsningar kan vara ogiltig. Personer som tillgodogör sig Tilläggsprospektet måste informera sig om och följa sådana restriktioner. Åtgärder i strid med dessa restriktioner kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Befintliga och nyemitterade aktier i AddLife har inte registrerats och kommer inte registreras enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 ("U.S. Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, i USA. Befintliga och nyemitterade aktier har varken godkänts eller underkänts av amerikanska Securities and Exchange Commission, någon delstatlig värdepappersmyndighet eller annan myndighet i USA. Inte heller har någon sådan myndighet bedömt eller uttalat sig om riktigheten eller tillförlitligheten av Prospektet eller detta Tilläggsprospekt. Att påstå motsatsen är en brottslig handling i USA.

TILLÄGG TILL PROSPEKT

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av AddLife AB (publ), org. nr. 556995-8126 ("AddLife" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det prospekt avseende inbjudan till teckning av aktier med företrädesrätt i AddLife ("Erbjudandet") som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 28 januari 2019 (Finansinspektionens diarienummer 19-97) och offentliggjordes samma dag ("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av och ska läsas tillsammans med Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med 2 kap. 34 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 12 februari 2019 (Finansinspektionens diarienummer 19-2776). Tilläggsprospektet offentliggjordes den 12 februari 2019. Tilläggsprospektet och Prospektet finns tillgängliga i elektroniskt format på Bolagets hemsida, www.add.life, Handelsbankens hemsida, www.handelsbanken.se/investeringserbjudande, och på Finansinspektionens hemsida, www.fi.se. Tilläggsprospektet har upprättats i en svenskspråkig version och i en engelsk översättning. I händelse av att versionerna inte överensstämmer ska den svenskspråkiga versionen äga företräde.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Bolaget den 12 februari 2019 offentliggjort sin Bokslutskommuniké för 2018 ("Bokslutskommunikén").

De pressmeddelanden genom vilka informationen offentliggjordes har publicerats den 12 februari 2019 på Bolagets webbplats, www.add.life.

Investerare som före offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan eller på annat sätt samtyckt till förvärv av aktier i Erbjudandet har enligt 2 kap. 34 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument rätt att återkalla sin anmälan eller sitt samtycke inom två (2) arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga senast den 14 februari 2019. Återkallelse ska ske skriftligen till Handelsbanken Capital Markets, Emission, SE-106 70 Stockholm, Sverige. Investerares som har anmält sig för förvärv av aktier genom förvaltare ska kontakta sin förvaltare gällande återkallelse. Anmälan som ej återkallas kommer att förbli bindande och om investerare önskar kvarstå som förvärvare av aktier behöver denne ej vidta några åtgärder.

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet (inklusive vissa sälj- och överlåtelsebegränsningar) hänvisas till Prospektet som tillsammans med Tilläggsprospektet hålls tillgängliga på ovan nämnda webbplatser. Samtliga villkor för fullföljandet av Erbjudandet som beskrivs i Prospektet gäller fortsatt och Erbjudandet kan därmed komma att återkallas.

Genom Tilläggsprospektet uppdateras Prospektet enligt följande.

Innehållsförteckning

Sammanfattning	1
Finansiell information i sammandrag	5
Kommentarer till den finansiella informationen	12
Kapitalisering, skuldsättning och annan finansiell information	13
Legala frågor och övrig information	15

Sammanfattning

Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Sammanfattning" uppdateras enligt nedan. "Utvald finansiell information" i punkten B.7 kompletteras med information för perioden januari – december 2018, där informationen för perioden januari – december 2018 ersätter tidigare angiven information för perioderna januari – september 2017 samt januari – september 2018, och avsnittet "Väsentliga förändringar sedan den 31 december 2018" ersätter det tidigare avsnittet "Väsentliga förändringar sedan den 30 september 2018".

Avsnitt B

<p>B.7</p>	<p><i>Utvald historisk finansiell information</i></p>	<p>Den finansiella informationen i sammandrag som redovisas i detta avsnitt har hämtats från följande källor:</p> <p>a) Finansiell information för perioden 1 april 2014 – 31 mars 2015 är hämtad från AddLifes "Prospekt för upptagande av aktier till handel på Nasdaq Stockholm samt inbjudan till teckning av aktier i AddLife AB (publ)", sida 107–111, publicerat den 15 mars 2016.</p> <p>b) Finansiell information från räkenskapsåren 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016 samt 1 januari 2017 – 31 december 2017 är hämtad från årsredovisning för respektive räkenskapsår.</p> <p>c) Finansiell information från räkenskapsåret 1 januari 2018 – 31 december 2018 är hämtad från AddLifes Bokslutskommuniké för 2018.</p> <p>De finansiella rapporterna för 2014/2015, 2015/2016, 2016 och 2017 är reviderade av AddLifes revisorer. AddLifes Bokslutskommuniké för perioden 1 januari – 31 december 2018 har inte granskats av AddLifes revisorer. Räkenskaperna har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU samt tolkningsutlåtanden av International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).</p> <p>Vid extra bolagsstämma den 13 januari 2016 fattades beslut om att ändra räkenskapsår från brutet räkenskapsår till kalenderår vid årsskiftet 2016/2017. Detta innebär att den finansiella informationen presenterar siffror från följande räkenskapsår: april 2014 – mars 2015 (brutet räkenskapsår), april 2015 – mars 2016 (brutet räkenskapsår), april – december 2016 (förkortat räkenskapsår) och januari – december 2017 (kalenderår som räkenskapsår). Läsare av Prospektet samt detta Tilläggsprospekt bör uppmärksammas på detta byte av räkenskapsår, då jämförelser mellan räkenskapsåren försvaras.</p> <p>AddLife använder vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av rörelseresultatet som inte beräknas enligt IFRS, bland annat EBITA och EBITDA. Bolaget anser att dessa nyckeltal ger värdefull information till investerare då de möjliggör en utvärdering av aktuella trender på ett bättre sätt i kombination med andra nyckeltal som beräknas enligt IFRS. Eftersom börsnoterade bolag inte alltid beräknar dessa nyckeltal på samma sätt är det inte säkert att informationen nedan är jämförbar med andra bolags nyckeltal med samma benämningar.</p>
-------------------	---	--

B.7	Utvald historisk finansiell information (forts.)	Resultaträkning i sammandrag					
		jan - dec 2018 Oreviderad	jan - dec 2017 Reviderad	apr - dec 2016 Reviderad	apr 2015 - mar 2016 Reviderad	apr 2014 - mar 2015 Reviderad	
		MSEK					
		Nettoomsättning	2 482	2 333	1 485	1 563	1 057
		Kostnad för sålda varor	-1 592	-1 492	-975	-1 015	-661
		Bruttoresultat	890	841	510	548	396
		Försäljningskostnader	-557	-524	-316	-345	-227
		Administrationskostnader	-157	-143	-79	-103	-60
		Forskning och utveckling	-19	-18	-2	-	-
		Övriga rörelseintäkter och -kostnader	11	10	9	6	-1
		Rörelseresultat	168	166	122	106	108
		Finansiella intäkter och kostnader	-10	-8	-4	-6	-3
		Resultat efter finansiella poster	158	158	118	100	105
		Skatt	-29	-38	-25	-22	-25
		PERIODENS RESULTAT	129	120	93	78	80
		Hänförligt till:					
		Moderbolagets aktieägare	129	120	93	78	80
		Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	0
		Balansräkning i sammandrag					
			31 dec 2018 Oreviderad	31 dec 2017 Reviderad	31 dec 2016 Reviderad	31 mar 2016 Reviderad	31 mar 2015 Reviderad
		MSEK					
		TILLGÅNGAR					
		ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR					
		Goodwill	823	646	524	479	124
		Övriga immateriella anläggningstillgångar	642	507	346	256	69
		Materiella anläggningstillgångar	111	75	68	59	31
		Finansiella anläggningstillgångar	48	13	11	11	8
		Summa anläggningstillgångar	1 624	1 241	949	805	232
		OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR					
		Varulager	408	271	252	213	83
		Kortfristiga fordringar	575	368	361	247	245
		Likvida medel	61	11	15	12	83
		Summa omsättningstillgångar	1 044	650	628	472	411
		SUMMA TILLGÅNGAR	2 668	1 891	1 577	1 277	643
		EGET KAPITAL OCH SKULDER					
		EGET KAPITAL					
		Summa eget kapital	932	748	717	347	263
		SKULDER					
		Räntebärande avsättningar	97	67	60	63	73
		Icke räntebärande avsättningar	108	76	40	53	13
		Räntebärande långfristiga skulder	13	4	10	301	0
		Icke räntebärande långfristiga skulder	0	0	1	-	-
		Summa långfristiga skulder	218	147	111	417	86
		Icke räntebärande avsättningar	3	3	6	5	1
		Räntebärande kortfristiga skulder	833	529	310	185	28
		Icke räntebärande kortfristiga skulder	682	464	433	323	265
		Summa kortfristiga skulder	1 518	996	749	513	294
		SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 668	1 891	1 577	1 277	643

B.7	Utvald historisk finansiell information (forts.)	Rapport över kassaflöde i sammandrag					
		jan-dec 2018 Oreviderad	jan-dec 2017 Reviderad	apr-dec 2016 Reviderad	apr 2015- mar 2016 Reviderad	apr 2014- mar 2015 Reviderad	
		MSEK					
		Resultat efter finansiella poster	158	158	118	100	105
		Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	94	78	37	48	23
		Betald inkomstskatt	-69	-42	-17	-36	-15
		Förändringar i rörelsekapital	-6	14	-20	6	7
		Kassaflöde från den löpande verksamheten	177	208	118	118	120
		Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar	-45	-42	-19	-41	-15
		Företagsförvärv och avyttringar	-336	-296	-150	-231	-
		Kassaflöde från investeringsverksamheten	-381	-338	-169	-272	-15
		Utdelning till moderbolagets aktieägare	-53	-37	-	-295	-80
		Övrig finansieringsverksamhet	302	162	49	381	-20
		Kassaflöde från finansieringsverksamheten	249	125	49	86	-100
		Periodens kassaflöde	45	-5	-2	-68	5
		Likvida medel vid periodens ingång	11	15	12	83	77
		Valutakursdifferens i likvida medel	5	1	5	-3	1
		Likvida medel vid periodens slut	61	11	15	12	83
		Nyckeltal					
			jan-dec 2018 Oreviderad	jan-dec 2017 Reviderad	apr-dec 2016 Reviderad	apr 2015- mar 2016 Reviderad	apr 2014- mar 2015 Reviderad
		Nettoomsättning, MSEK ¹⁾	2 482	2 333	1 485	1 562	1 057
		EBITA, MSEK ²⁾	245	234	154	135	120
		EBITA-marginal, % ³⁾	9,9	10,0	10,3	8,7	11,3
		Resultattillväxt EBITA, % ⁴⁾	5	24	54	13	4
		Avkastning rörelsekapital (R/RK), % ⁵⁾	62	63	62	64	94
		Periodens resultat, MSEK ⁶⁾	129	120	93	78	80
		Avkastning eget kapital, % ⁷⁾	16	17	21	26	30
		Räntebärande nettoskuld, MSEK ⁸⁾	882	588	366	538	19
		Räntebärande nettoskuld/EBITDA, ggr ⁹⁾	3,3	2,3	1,8	3,6	0,1
		Nettoskuldsättningsgrad, ggr ¹⁰⁾	0,9	0,8	0,5	1,6	0,1
		Soliditet, % ¹¹⁾	35	40	45	27	41
		Medelantal anställda ¹²⁾	620	579	459	370	284
		Antal anställda vid periodens utgång ¹³⁾	873	592	545	427	286
		1) IFRS-nyckeltal. 2) Inte IFRS-nyckeltal. 3) Inte IFRS-nyckeltal. 4) Inte IFRS-nyckeltal. 5) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader. 6) IFRS-nyckeltal. 7) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader. 8) Inte IFRS-nyckeltal. 9) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader. 10) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital. 11) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital. 12) Inte IFRS-nyckeltal. 13) Inte IFRS-nyckeltal.					

<p>B.7</p> <p><i>Utvald historisk finansiell information (forts.)</i></p>	<p>Definitioner</p> <p>Avkastning på eget kapital</p> <p>Avkastning på rörelsekapital (R/RK)</p> <p>EBITDA</p> <p>EBITA</p> <p>EBITA-marginal</p> <p>Justerad EBITA</p> <p>Resultattillväxt EBITA</p> <p>Räntebärande nettoskuld</p> <p>Räntebärande nettoskuld/EBITDA</p> <p>Nettoskulsättningsgrad</p> <p>Rörelsekapital</p> <p>Soliditet</p> <p>Organisk tillväxt</p> <p>Väsentliga förändringar sedan den 31 december 2018</p> <p>I januari 2019 utökade AddLife checkräkningskrediten med Handelsbanken till 700 MSEK och förlängde samtidigt löptiden till den 28 februari 2020. Vid samma tidpunkt amorterade AddLife 250 MSEK av bryggfinansieringen, som efter amorteringen uppgår till 300 MSEK med löptid till den 20 mars 2019.</p> <p>Inga händelser av väsentlig betydelse för AddLifes finansiella ställning eller ställning på marknaden har inträffat sedan den 31 december 2018.</p>	<p>Resultat efter skatt hänförligt till aktieägarna i procent av aktieägarnas andel av genomsnittligt eget kapital. <i>Avkastning på eget kapital mäter ur ett ägarperspektiv den avkastningen som ges på ägarnas investerade kapital.</i></p> <p>EBITA i förhållande till genomsnittligt rörelsekapital. <i>R/RK används för att analysera lönsamhet och premierar högt EBITA-resultat och lågt rörelsekapitalbehov.</i></p> <p>Rörelseresultat före avskrivningar. <i>EBITDA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.</i></p> <p>Rörelseresultat före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. <i>EBITA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.</i></p> <p>EBITA i procent av nettoomsättningen. <i>EBITA-marginal används för att analysera värdeskapande från den operativa verksamheten.</i></p> <p>Rörelseresultatet före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar och noteringskostnader. <i>EBITA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.</i></p> <p>Årets EBITA minskat med föregående års EBITA, dividerat med föregående års EBITA. <i>Resultattillväxt EBITA används för att analysera värdeskapande från den operativa verksamheten.</i></p> <p>Räntebärande skulder och räntebärande avsättningar med avdrag för likvida medel. <i>Nettoskulden används för att följa skuldtvecklingen och analysera skuldsättning och eventuell nödvändig återfinansiering.</i></p> <p>Räntebärande nettoskuld dividerat med EBITDA. <i>Räntebärande nettoskuld jämfört med EBITDA ger ett nyckeltal för nettoskulden i relation till kassagenererade resultat i rörelsen, det vill säga ger en indikation på verksamhetens förmåga att betala sina skulder. Detta mått används allmänt av finansiella institutioner för att mäta kreditvärdigheten.</i></p> <p>Räntebärande nettoskuld i förhållande till eget kapital. <i>Nettoskulsättningsgrad används för att analysera finansiell risk.</i></p> <p>Summan av varulager och kundfordringar med avdrag för leverantörsskulder. Vid beräkning av R/RK används årets genomsnittliga rörelsekapital, beräknat på månadsvärden. <i>Rörelsekapital används för att analysera hur mycket rörelsekapital som är bundet i verksamheten.</i></p> <p>Eget kapital i procent av balansomslutningen. <i>Soliditet används för att analysera finansiell risk och visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital.</i></p> <p>Förändringar i nettoomsättning exklusive valutaeffekter, förvärv samt avyttringar jämfört med samma period föregående år. <i>Organisk tillväxt används för att analysera den underliggande försäljningstillväxten drivet av förändring i volym, produktutbud och pris för liknande produkter mellan olika perioder.</i></p>
--	--	---

Finansiell information i sammandrag

Informationen i AddLifes Bokslutskommuniké för 2018 föranleder att delar av Prospektets avsnitt "Utvald finansiell information i sammandrag" (s. 61-67 i Prospektet) ersätts enligt nedan.

Den finansiella informationen i sammandrag som redovisas i detta avsnitt har hämtats från följande källor:

- Finansiell information för perioden 1 april 2014 – 31 mars 2015 är hämtad från AddLifes "Prospekt för upptagande av aktier till handel på Nasdaq Stockholm samt inbjudan till teckning av aktier i AddLife AB (publ)", sida 107–111, publicerat den 15 mars 2016.
- Finansiell information från räkenskapsåren 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016 samt 1 januari 2017 – 31 december 2017 är hämtad från årsredovisning för respektive räkenskapsår.
- Finansiell information från räkenskapsåret 1 januari 2018 – 31 december 2018 är hämtad från AddLifes Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2018.

Vid extra bolagsstämma den 13 januari 2016 fattades beslut om att ändra räkenskapsår från brutet räkenskapsår till kalenderår vid årsskiftet 2016/2017. Detta innebär att den finansiella informationen presenterar siffror från följande räkenskapsår: april 2014 – mars 2015 (brutet räkenskapsår), april 2015 – mars 2016 (brutet räkenskapsår), april – december 2016 (förkortat räkenskapsår), januari – december 2017 (kalenderår som räkenskapsår) och januari – december 2018 (kalenderår som räkenskapsår). Läsare av Prospektet bör uppmärksammas på detta byte av räkenskapsår, då jämförelser mellan räkenskapsåren försåras.

Informationen nedan bör läsas tillsammans med avsnittet "Kommentarer till den finansiella informationen", Bolagets reviderade finansiella rapporter för åren 2014/2015, 2015/2016 och 2017, samt Bolagets oreviderade Bokslutskommuniké för 2018, vilka införlivas genom hänvisning.

De finansiella rapporterna för 2014/2015, 2015/2016, 2016 och 2017 är reviderade av AddLifes revisorer. AddLifes Bokslutskommuniké för perioden 1 januari – 31 december 2018 har inte granskats av AddLifes revisorer.

Resultaträkning i sammandrag

	jan-dec 2018 Oreviderad	jan-dec 2017 Reviderad	apr-dec 2016 Reviderad	apr 2015 – mar 2016 Reviderad	apr 2014 – mar 2015 Reviderad
MSEK					
Nettoomsättning	2 482	2 333	1 485	1 563	1 057
Kostnad för sålda varor	-1 592	-1 492	-975	-1 015	-661
Bruttoresultat	890	841	510	548	396
Försäljningskostnader	-557	-524	-316	-345	-227
Administrationskostnader	-157	-143	-79	-103	-60
Forskning och utveckling	-19	-18	-2	-	-
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	11	10	9	6	-1
Rörelseresultat	168	166	122	106	108
Finansiella intäkter och kostnader	-10	-8	-4	-6	-3
Resultat efter finansiella poster	158	158	118	100	105
Skatt	-29	-38	-25	-22	-25
PERIODENS RESULTAT	129	120	93	78	80
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	129	120	93	78	80
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	0

Balansräkning i sammandrag

MSEK	31 dec 2018 <i>Oreviderad</i>	31 dec 2017 <i>Reviderad</i>	31 dec 2016 <i>Reviderad</i>	31 mar 2016 <i>Reviderad</i>	31 mar 2015 <i>Reviderad</i>
TILLGÅNGAR					
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR					
Goodwill	823	646	524	479	124
Övriga immateriella anläggningstillgångar	642	507	346	256	69
Materiella anläggningstillgångar	111	75	68	59	31
Finansiella anläggningstillgångar	48	13	11	11	8
Summa anläggningstillgångar	1 624	1 241	949	805	232
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR					
Varulager	408	271	252	213	83
Kortfristiga fordringar	575	368	361	247	245
Likvida medel	61	11	15	12	83
Summa omsättningstillgångar	1 044	650	628	472	411
SUMMA TILLGÅNGAR	2 668	1 891	1 577	1 277	643
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
EGET KAPITAL					
Summa eget kapital	932	748	717	347	263
SKULDER					
Räntebärande avsättningar	97	67	60	63	73
Icke räntebärande avsättningar	108	76	40	53	13
Räntebärande långfristiga skulder	13	4	10	301	0
Icke räntebärande långfristiga skulder	0	0	1	-	-
Summa långfristiga skulder	218	147	111	417	86
Icke räntebärande avsättningar	3	3	6	5	1
Räntebärande kortfristiga skulder	833	529	310	185	28
Icke räntebärande kortfristiga skulder	682	464	433	323	265
Summa kortfristiga skulder	1 518	996	749	513	294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 668	1 891	1 577	1 277	643

Rapport över kassaflöde i sammandrag

MSEK	jan-dec 2018 Oreviderad	jan-dec 2017 Reviderad	apr-dec 2016 Reviderad	apr 2015– mar 2016 Reviderad	apr 2014– mar 2015 Reviderad
Resultat efter finansiella poster	158	158	118	100	105
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	94	78	37	48	23
Betald inkomstskatt	-69	-42	-17	-36	-15
Förändringar i rörelsekapital	-6	14	-20	6	7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	177	208	118	118	120
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar	-45	-42	-19	-41	-15
Företagsförvärv och avyttringar	-336	-296	-150	-231	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-381	-338	-169	-272	-15
Utdelning till moderbolagets aktieägare	-53	-37	-	-295	-80
Övrig finansieringsverksamhet	302	162	49	381	-20
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	249	125	49	86	-100
Periodens kassaflöde	45	-5	-2	-68	5
Likvida medel vid periodens ingång	11	15	12	83	77
Valutakursdifferens i likvida medel	5	1	5	-3	1
Likvida medel vid periodens slut	61	11	15	12	83

Nyckeltal

	jan-dec 2018 Oreviderad	jan-dec 2017 Reviderad	apr-dec 2016 Reviderad	apr 2015– mar 2016 Reviderad	apr 2014– mar 2015 Reviderad
Nettoomsättning, MSEK ¹⁾	2 482	2 333	1 485	1 562	1 057
EBITA, MSEK ²⁾	245	234	154	135	120
EBITA-marginal, % ³⁾	9,9	10,0	10,3	8,7	11,3
Resultattillväxt EBITA, % ⁴⁾	5	24	54	13	4
Avkastning rörelsekapital (R/RK), % ⁵⁾	62	63	62	64	94
Periodens resultat, MSEK ⁶⁾	129	120	93	78	80
Avkastning eget kapital, % ⁷⁾	16	17	21	26	30
Räntebärande nettoskuld, MSEK ⁸⁾	882	588	366	538	19
Räntebärande nettoskuld/EBITDA, ggr ⁹⁾	3,3	2,3	1,8	3,6	0,1
Nettoskulsättningsgrad, ggr ¹⁰⁾	0,9	0,8	0,5	1,6	0,1
Soliditet, % ¹¹⁾	35	40	45	27	41
Medelantal anställda ¹²⁾	620	579	459	370	284
Antal anställda vid periodens utgång ¹³⁾	873	592	545	427	286

1) IFRS-nyckeltal.

2) Inte IFRS-nyckeltal.

3) Inte IFRS-nyckeltal.

4) Inte IFRS-nyckeltal.

5) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader.

6) IFRS-nyckeltal.

7) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader.

8) Inte IFRS-nyckeltal.

9) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat på rullande tolv (12) månader.

10) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital.

11) Inte IFRS-nyckeltal. Nyckeltalet är beräknat med innehav utan bestämmande inflytande inkluderat i eget kapital.

12) Inte IFRS-nyckeltal.

13) Inte IFRS-nyckeltal.

Definitioner

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt hänförligt till aktieägarna i procent av aktieägarnas andel av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på eget kapital mäter ur ett ägarperspektiv den avkastningen som ges på ägarnas investerade kapital.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Årets resultat enligt resultaträkningen, MSEK	129	120	112	78	80
Eget kapital årsgenomsnitt, MSEK	814	728	545	305	267
Avkastning på eget kapital (%)	129/814 = 16	120/728 = 17	112/545 = 21	78/305 = 26	80/267 = 30

Avkastning på rörelsekapital (R/RK)

EBITA i förhållande till genomsnittligt rörelsekapital.

R/RK används för att analysera lönsamhet och som premierar högt EBITA resultat och lågt rörelsekapitalbehov.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	245	234	189	135	120
Rörelsekapital genomsnittligt (RK), MSEK	397	369	304	211	127
R/RK (%)	245/397 = 62	234/369 = 63	189/304 = 62	135/211 = 64	120/127 = 94

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar.

EBITDA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat enligt resultaträkningen, MSEK	168	166	122	106	108
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar (+), MSEK	22	19	13	15	10
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar (+), MSEK	77	68	32	29	12
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, MSEK	267	253	167	150	130

EBITA

Rörelseresultat före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

EBITA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat enligt resultaträkningen, MSEK	168	166	122	106	108
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar (+), MSEK	77	68	32	29	12
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	245	234	154	135	120

Labtech	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat enligt resultaträkningen, MSEK	146	133	109	105	106
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar (+), MSEK	19	18	10	12	11
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	165	151	119	117	117

Medtech	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat enligt resultaträkningen, MSEK	40	46	24	16	3
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar (+), MSEK	54	47	20	16	1
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	94	93	44	32	4

EBITA-marginal

EBITA i procent av nettoomsättningen.

EBITA-marginal används för att analysera värdeskapande från den operativa verksamheten.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	245	234	154	135	120
Nettoomsättning enligt resultaträkningen, MSEK	2 482	2 333	1 485	1 562	1 057
EBITA-marginal (%)	245/2 482 = 9,9	234/2 333 = 10,0	154/1 485 = 10,3	135/1 562 = 8,7	120/1 057 = 11,3

Labtech	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	165	151	119	117	117
Nettoomsättning enligt resultaträkningen, MSEK	1 451	1 393	930	1 070	1 032
EBITA-marginal (%)	165/1 451 = 11,4	151/1 393 = 10,8	119/930 = 12,8	117/1 070 = 10,8	117/1 032 = 11,3

Medtech	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	94	93	44	32	4
Nettoomsättning enligt resultaträkningen, MSEK	1 031	940	556	492	25
EBITA-marginal (%)	94/1 031 = 9,2	93/940 = 9,9	44/556 = 8,0	32/492 = 6,6	4/25 = 15,7

Justerad EBITA

Rörelseresultatet före avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar och noteringskostnader.

Justerad EBITA används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.

Koncernen	2016-03-31
Rörelseresultat enligt resultaträkningen, MSEK	106
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar (+), MSEK	29
Kostnader för börsnotering, MSEK	10
Rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA, MSEK	145

Resultattillväxt EBITA

Årets EBITA minskat med föregående års EBITA, dividerat med föregående års EBITA.

Resultattillväxt EBITA används för att analysera värdeskapande från den operativa verksamheten.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Årets rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA (+), MSEK	245	234	154	135	120
Föregående års rörelseresultat före immateriella avskrivningar, EBITA (-), MSEK	234	189	100	120	116
Årets resultattillväxt EBITA, MSEK	11	45	54	15	4
Resultattillväxt EBITA (%)	11/234 = 5	45/189 = 24	54/100 = 54	15/120 = 13	4/116 = 4

Räntebärande nettoskuld

Räntebärande skulder och räntebärande avsättningar med avdrag för likvida medel.

Nettoskulden används för att följa skuldutvecklingen och analysera skuldsättning och eventuell nödvändig återfinansiering.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Långfristiga räntebärande avsättningar, MSEK	13	4	11	301	0
Avsättningar till pensioner, MSEK	97	67	60	63	73
Kortfristiga räntebärande skulder, MSEK	833	528	310	185	28
Totala räntebärande skulder och avsättningar, MSEK	943	599	381	549	101
Likvida medel (-), MSEK	-61	-11	-15	-11	-82
Räntebärande nettoskuld, MSEK	882	588	366	538	19

Räntebärande nettoskuld/EBITDA

Räntebärande nettoskuld dividerat med EBITDA.

Räntebärande nettoskuld jämfört med EBITDA ger ett nyckeltal för nettoskulden i relation till kassagenererade resultat i rörelsen, det vill säga ger en indikation på verksamhetens förmåga att betala sina skulder. Detta mått används allmänt av finansiella institutioner för att mäta kreditvärdighet.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Räntebärande nettoskuld, MSEK	882	588	366	538	19
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, MSEK	267	253	207	150	130
Räntebärande nettoskuld/EBITDA, %	882/267 = 3,3	588/253 = 2,3	366/207 = 1,8	538/150 = 3,6	19/130 = 0,1

Nettoskultsättningsgrad

Räntebärande nettoskuld i förhållande till eget kapital.

Nettoskultsättningsgrad används för att analysera finansiell risk.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Räntebärande nettoskuld, MSEK	882	588	366	538	19
Eget kapital enligt balansräkningen, MSEK	932	748	717	347	263
Nettoskultsättningsgrad, %	882/932 = 0,9	588/748 = 0,8	366/717 = 0,5	538/347 = 1,6	19/263 = 0,1

Rörelsekapital

Summan av varulager och kundfordringar med avdrag för leverantörsskulder. Vid beräkning av R/RK används årets genomsnittliga rörelsekapital, beräknat på månadsvärden.

Rörelsekapital används för att analysera hur mycket rörelsekapital som är bundet i verksamheten.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Varulager årsgenomsnitt (+), MSEK	306	279	235	169	87
Kundfordring årsgenomsnitt (+), MSEK	308	279	231	160	118
Leverantörsskulder årsgenomsnitt (-), MSEK	217	190	162	118	78
Rörelsekapital genomsnitt, MSEK	397	368	304	211	127

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Soliditet används för att analysera finansiell risk och visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Eget kapital enligt balansräkningen, MSEK	932	748	717	347	263
Summa tillgångar enligt balansräkningen, MSEK	2 668	1 891	1 577	1 277	643
Soliditet, %	932/2 668 = 35	748/1 891 = 40	717/1 577 = 45	347/1 277 = 27	263/643 = 41

Organisk tillväxt

Förändringar i nettoomsättning exklusive valutaeffekter, förvärv samt avyttringar jämfört med samma period föregående år.

Organisk tillväxt används för att analysera den underliggande försäljningstillväxten drivet av förändring i volym, produktutbud och pris för liknande produkter mellan olika perioder.

Koncernen	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2016-03-31	2015-03-31
Organisk tillväxt, MSEK	-6 (0%)	105 (5%)	144 (13%)	47 (5%)	48 (5%)
Förvärv/avyttringar, MSEK	83 (3%)	278 (14%)	224 (20%)	468 (44%)	-
Valutakurseffekter, MSEK	72 (3%)	12 (1%)	8 (1%)	-9 (-1%)	25 (2%)
Total tillväxt, MSEK	149 (6%)	395 (20%)	376 (34%)	506 (48%)	73 (7%)

Labtech**2018-12-31**

Organisk tillväxt, MSEK	7 (1%)
Förvärv/avyttringar, MSEK	2 (0%)
Valutakurseffekter, MSEK	49 (3%)
Total tillväxt, MSEK	58 (4%)

Medtech**2018-12-31**

Organisk tillväxt, MSEK	-14 (-1%)
Förvärv/avyttringar, MSEK	81 (9%)
Valutakurseffekter, MSEK	24 (2%)
Total tillväxt, MSEK	91 (10%)

Väsentliga förändringar sedan den 31 december 2018

I januari 2019 utökade AddLife checkräkningskrediten med Handelsbanken till 700 MSEK och förlängde samtidigt löptiden till den 28 februari 2020. Vid samma tidpunkt amorterade AddLife 250 MSEK av bryggfinansieringen, som efter amorteringen uppgår till 300 MSEK med löptid till den 20 mars 2019.

Inga övriga händelser av väsentlig betydelse för AddLifes finansiella ställning eller ställning på marknaden har inträffat sedan den 31 december 2018.

Kommentarer till den finansiella informationen

Informationen i AddLifes Bokslutskommuniké för 2018 föranleder att delar av Prospektets avsnitt "Kommentarer till den finansiella informationen" ersätts. Styckena "Delårsperiod 1 januari – 30 september 2018 jämfört med delårsperiod 1 januari – 30 september 2017" (s. 68–69 i Prospektet) och "Händelser efter balansdagen" (s. 70 i Prospektet) ersätts enligt nedan.

Räkenskapsåret 2018 jämfört med räkenskapsåret 2017

Intäkter och rörelseresultat

Under räkenskapsåret ökade nettoomsättningen med 6 procent till 2 482 MSEK (2 333). Den förvärvade tillväxten var 3 procent och valutakursförändringar påverkade nettoomsättningen positivt med 3 procent, motsvarande 72 MSEK. EBITA ökade med 5 procent till 245 MSEK (234) och EBITA-marginalen uppgick till 9,9 procent (10,0). EBITA inkluderar förvärvskostnader om totalt 8 MSEK (2). Valutakursförändringar påverkade EBITA positivt med 3 procent, motsvarande 7 MSEK.

Finansnetto och skatt

Finansnettot uppgick till -10 MSEK (-8). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 158 MSEK (158). Resultatet efter skatt ökade med 7 procent till 129 MSEK (120) och effektiv skattesats uppgick till 18 procent (24). Den lägre effektiva skatten är hänförlig till omvärdering av uppskjuten skatt i Norge och Sverige, vilket medfört en positiv skatteeffekt om cirka 6 MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under räkenskapsåret till 177 MSEK (208). Förändringen av betald skatt om 27 MSEK är främst hänförligt till betalning av 2017 års skatt i Norge samt ökade preliminärskattebetalningar i samtliga nordiska länder. Företagsförvärv uppgick till 334 MSEK (296). Investeringar i anläggningstillgångar uppgick under räkenskapsåret till 49 MSEK (43). Avyttringar av anläggningstillgångar uppgick till 4 MSEK (1). Återköp av egna aktier uppgick till 35 MSEK (37). Utfärdade och inlösta köpoptioner uppgick till 24 MSEK (3). Utdelning har betalats med 53 MSEK (37).

Finansiell ställning

Balansomslutningen har ökat i december 2018 genom förvärvet av Biomedica Medizinprodukte GmbH ("Biomedica"). Soliditeten uppgick vid räkenskapsårets utgång till 35 procent (40) och eget kapital per aktie uppgick till 37,80 SEK (30,95). Avkastningen på eget kapital uppgick vid räkenskapsårets utgång till 16 procent (17). Avkastningen på rörelsekapitalet, R/RK (EBITA i förhållande till rörelsekapital), uppgick till 62 procent (63).

Koncernens räntebärande nettoskuld har ökat beroende på årets förvärv och uppgick vid periodens utgång till 882 MSEK (588), inklusive pensionskund om 77 MSEK (67). Nettoskuldssättningsgraden, beräknad utifrån räntebärande nettoskuld inklusive pensionskund, uppgick till 0,9 (0,8).

Likvida medel, bestående av kassa- och bankmedel, tillsammans med beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick per den 31 december 2018 sammantaget till 561 MSEK.

Händelser efter balansdagen

I januari 2019 utökade AddLife checkräkningskrediten med Handelsbanken till 700 MSEK och förlängde samtidigt löptiden till den 28 februari 2020. Vid samma tidpunkt amorterade AddLife 250 MSEK av bryggfinansieringen, som efter amorteringen uppgår till 300 MSEK med löptid till 20 mars 2019.

Inga ytterligare händelser av väsentlig betydelse för AddLifes finansiella ställning eller ställning på marknaden har inträffat sedan den 31 december 2018.

Kapitalisering, skuldsättning och annan finansiell information

Informationen i AddLifes Bokslutskommuniké för 2018 föranleder att delar av Prospektets avsnitt "Kapitalisering, skuldsättning och annan finansiell information" ersätts enligt nedan. Styckena "Kapitalisering och skuldsättning", "Eget kapital och skuldsättning" och "Nettoskuldsättning" (s. 72 i Prospektet) samt styckena "Investeringar" och "Väsentliga förändringar sedan den 30 september 2018" (s. 73 respektive s. 75 i Prospektet) ersätts enligt nedan.

Kapitalisering och skuldsättning

Tabellerna i detta avsnitt redovisar AddLifes kapitalisering och skuldsättning på koncernnivå per den 31 december 2018. Se avsnittet "Aktien, aktiekapital och ägarförhållanden" för ytterligare information om bland annat Bolagets aktiekapital och aktier. Tabellerna i detta avsnitt bör läsas tillsammans med avsnittet "Kommentarer till den finansiella informationen" och AddLifes finansiella information, med tillhörande noter, som har införlivats i Prospektet via hänvisning.

Eget kapital och skuldsättning

AddLife är finansierat med eget kapital och skulder, där huvuddelen av skulderna utgörs av kortfristiga skulder. Koncernen hade per 31 december 2018 räntebärande långfristiga skulder om 110 MSEK, varav pensionsavsättningar uppgick till 77 MSEK, och räntebärande kortfristiga skulder till 833 MSEK. Av de totala skulderna om 1 736 MSEK, var 943 MSEK räntebärande. De icke räntebärande skulderna om totalt 793 MSEK bestod av uppskjuten skatt, avsättningar, leverantörsskulder, aktuella skatteskulder, övriga kortfristiga skulder samt interimsskulder. Det egna kapitalet uppgick per den 31 december 2018 till 932 MSEK.

Nedan visas AddLifes totala skulder och eget kapital per den 31 december 2018.

MSEK	31 dec 2018
Kortfristiga skulder	
Mot borgen	-
Mot säkerhet	-
Utan garanti/borgen eller annan säkerhet	1 518
Summa kortfristiga skulder	1 518
Långfristiga skulder	
Mot borgen	-
Mot säkerhet	-
Utan garanti/borgen eller annan säkerhet	218
Summa långfristiga skulder	218
Eget kapital	
Aktiekapital	51
Övrigt tillskjutet kapital	651
Andra reserver	24
Balanserad vinst och förlust	206
Summa eget kapital	932

Utanför balansräkningen hade AddLife per den 31 december 2018 inga ansvarsförbindelser.

Nettoskuldsättning

Nedan redovisas AddLifes räntebärande nettoskuldsättning per den 31 december 2018.

MSEK	31 dec 2018
A Kassa	-
B Likvida medel	61
C Lätt realiserbara värdepapper	-
D Likviditet (A)+(B)+(C)	61
E Kortfristiga fordringar	-
F Kortfristiga banklån	832
G Kortfristig del av långfristiga skulder	0
H Andra kortfristiga skulder	1
I Kortfristiga skulder (F)+(G)+(H)	833
J Netto kortfristig skuldsättning (I)-(E)-(D)	772
K Långfristiga banklån	4
L Emitterade obligationer	-
M Andra långfristiga skulder	106
N Långfristiga skulder (K)+(L)+(M)	110
O Nettoskuldsättning (J)+(N)	882

Investeringar

I tabellen nedan sammanfattas AddLifes sammanlagda investeringar för räkenskapsåren 2018, 2017, 2016, 2016/2015 och 2015/2014. Investeringarna utgörs främst av investeringar i inventarier samt företagsförvärv.

Utöver de investeringar som genomfördes under januari - december 2018 har AddLife beslutat om ytterligare investering under det första kvartalet 2019 om cirka 18 MEUR avseende företagsförvärv av Wellspect HealthCare. Förvärvet av Wellspect HealthCare avses finansieras inom ramen för befintliga kontanta medel.

MSEK	jan- dec 2018	jan- dec 2017	apr-dec 2016	apr 2015- mar 2016	apr 2014- mar 2015
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	30	26	19	24	15
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	19	17	2	18	1
Företagsförvärv, netto likviditetspåverkan	334	296	150	231	-
Totala investeringar	383	339	171	273	16

Väsentliga förändringar sedan den 31 december 2018

I januari 2019 utökade AddLife checkräkningskrediten med Handelsbanken till 700 MSEK och förlängde samtidigt löptiden till den 28 februari 2020. Vid samma tidpunkt amorterade AddLife 250 MSEK av bryggfinansieringen, som efter amorteringen uppgår till 300 MSEK med löptid till den 20 mars 2019.

Inga ytterligare händelser av väsentlig betydelse för AddLifes finansiella ställning eller ställning på marknaden har inträffat sedan den 31 december 2018.

Legala frågor och övrig information

Informationen i detta Tilläggsprospekt föranleder att Prospektets avsnitt "Legala frågor och övrig information" (s. 101 i Prospektet) ersätts enligt nedan.

Dokument tillgängliga för granskning

Kopior av följande dokument kan under hela Prospektets giltighetstid granskas på Bolagets kontor på ordinarie kontorstid under vardagar:

- Bolagets bolagsordning;
- AddLifes årsredovisningar och revisionsberättelser för räkenskapsåren 1 april 2014 – 31 mars 2015, 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016, 1 januari 2017– 31 december 2017;
- Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2018; samt
- Prospektet och Tilläggsprospektet.

Bolagsordningen, historisk finansiell information, Prospektet och detta Tilläggsprospekt samt övrig offentliggjord information finns att tillgå i elektronisk form på Bolagets hemsida, www.add.life.

Dokument som införlivas genom hänvisning

Bolagets finansiella rapporter för räkenskapsåren 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016 samt 1 januari 2017 – 31 december 2017 utgör en del av Prospektet och ska läsas som en del därav. Dessa finansiella rapporter återfinns i AddLifes årsredovisningar för räkenskapsåren 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016 samt 1 januari 2017 – 31 december 2017. AddLifes årsredovisningar för räkenskapsåren 1 april 2015 – 31 mars 2016, 1 april 2016 – 31 december 2016 samt 1 januari 2017 – 31 december 2017 har reviderats av Bolagets revisor och revisionsberättelserna är fogade till årsredovisningen.

Även finansiell information för perioden 1 april 2014 – 31 mars 2015 utgör en del av Prospektet och ska läsas som en del därav. Den finansiella informationen återfinns i AddLifes "Prospekt för upptagande av aktier till handel på Nasdaq Stockholm samt inbjudan till teckning av aktier i AddLife AB (publ)", sida 107–111, publicerat den 15 mars 2016.

Även AddLifes Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2018 utgör en del av Prospektet och ska läsas som en del därav. AddLifes Bokslutskommuniké för 2018 har inte granskats av Bolagets revisor.

Förutom den information som hänvisas till ovan, med undantag för proformaredovisningen har ingen information granskats eller reviderats av Bolagets revisor.

Källa

Sammanlaggen finansiell rapport för 2014/2015

<https://www.add.life/investerare/finansiella-rapporter-och-presentationer/prospekt-och-tillaggsprospekt/>

Finansiell rapport för 2015/2016

<https://www.add.life/investerare/finansiella-rapporter-och-presentationer/>

Finansiell rapport för 2016

<https://www.add.life/investerare/finansiella-rapporter-och-presentationer/>

Finansiell rapport för 2017

<https://www.add.life/investerare/finansiella-rapporter-och-presentationer/>

Bokslutskommuniké 2018

<https://www.add.life/investerare/finansiella-rapporter-och-presentationer/>

Information

Resultaträkning (s. 107), balansräkning (s. 108), förändringar i eget kapital (s. 110), kassaflödesanalys (s. 109), noter (s. 112–137), redovisningsprinciper (s. 112–114) och revisorsrapport (s. 138).

Resultaträkning (s. 46), balansräkning (s. 47), förändringar i eget kapital (s. 48), kassaflödesanalys (s. 49), noter (s. 54–87), redovisningsprinciper (s. 54–61) och revisionsberättelse (s. 89–90).

Resultaträkning (s. 50), balansräkning (s. 51), förändringar i eget kapital (s. 52), kassaflödesanalys (s. 53), noter (s. 58–91), redovisningsprinciper (s. 58–64) och revisionsberättelse (s. 93–96).

Resultaträkning (s. 56), balansräkning (s. 57), förändringar i eget kapital (s. 58), kassaflödesanalys (s. 59), noter (s. 64–90), redovisningsprinciper (s. 64–69) och revisionsberättelse (s. 92–95).

Resultaträkning i sammandrag (s. 11), balansräkning (s. 12), förändringar i eget kapital (s. 12), kassaflödesanalys (s. 12–13), noter (s. 15) och redovisningsprinciper (s. 7).